
 

 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 1 di 1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 

VINCENZO SCAMOZZI 
 

 
        

 
 
Prot. n. 6530 del 1/12/20 

Vicenza, 01/12/2020 
  
 

Agli Atti Scuola 
       Al D.S.G.A. dell’Istituto 

All’albo on line di Istituto 
 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva incarico per la realizzazione del Progetto “Sportello di consulenza 
 ed ascolto” a.s. 2020/21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 5870 del 16/11/2020 per l’individuazione di psicologo 
 professionista per la realizzazione del progetto “Sportello di consulenza ed ascolto” a.s. 
 2020/21 per l’Istituto comprensivo n. 3. V. Scamozzi di Vicenza 
VISTO il verbale prot. 6172 del 25/11/2020 dell’esito della procedura di selezione – 
 Graduatoria provvisoria 
PRESO ATTO che entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della Graduatoria con prot. 6176 del 
 25/11/2020 non sono pervenuti reclami avverso la sopracitata Graduatoria 

 
DECRETA 

 
─ al Dott. SAUL PIFFER è aggiudicato in via definitiva l’incarico di Psicologo per la realizzazione del 

Progetto “Sportello di consulenza ed ascolto” a.s. 2020/21 secondo il Progetto presentato in fase di 
presentazione dell’istanza di partecipazione. 

 
─ Nell’espletamento dell’incarico il Dott. Piffer si relazionerà con il dirigente scolastico e con la referente 

del Progetto prof.ssa Stefania Suppo per la contestualizzazione del Progetto nella realtà dell’Istituto 
comprensivo n.3 V. Scamozzi, nonché con i docenti dell’Istituto. 

 
─ La durata dell’incarico è di 40 ore da dicembre 2020 a maggio 2021. 
 
─ Il compenso lordo omnicomprensivo di tutti gli oneri è determinato in €.1.600,00.  

 
─ Nel caso in cui la prestazione resa risulti inferiore alle 40 ore, il compenso sarà proporzionalmente 

ridotto. L’Istituto si riserva di assegnare ulteriori ore in caso di necessità. 
 
─ Il presente Decreto viene reso pubblico all’albo on line dell’Istituto. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Giovanna Pozzato 

 

V
IIC

84
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

50
 -

 0
1/

12
/2

02
0 

- 
F

  .
P

  .
 -

 I

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO


		2020-12-01T10:03:26+0100
	GIOVANNA POZZATO




